
Mannheim Hbf - Kaiserslautern Hbf / Germersheim

Zugtyp S 1 S 2 S 1 Bus S1 S 1 Bus S1 RE 1 S 2 S 2

Zugnummer 38142 38250 38154 8154 38154 8154 4149 38258 38258

neue Zugnummer ab Neustadt

neue Zugnummer ab Kaiserslautern 38282

Gültigkeit TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

Donnerstag, 16.01. X X X X X

Freitag, 17.01. X X X X X X

Von: Osterburken
Mosbach 

(Baden)
Osterburken Osterburken

Mannheim Hbf 20:26  20:56  21:37  21:37  22:39  

Ludwigshafen (Rhein) Mitte 20:28  20:58  21:39  21:39  22:42  

Ludwigshafen(R)Hbf tief o 20:31  21:01  21:41  21:41  |      

Ludwigshafen (Rhein) Hbf (Bus: Bahnhofsvorplatz) 20:32  21:03  21:42  21:51 21:42  |      

Lu-Mundenheim (Bus: Bahnhof) |      21:06  21:45  22:01 21:45  |      

Ludwigshafen-Rheingönheim (Bus: Bahnhof) |      21:08  21:47  22:09 21:47  |      

Limburgerhof (Bus: Haltestelle Bahnhof Südseite) 20:37      21:11 21:51  22:19 21:51  |      

Schifferstadt (Bus: Bahnhofvorplatz) o 20:41  21:14  21:55  22:30 21:55  |      

Schifferstadt (Bus: Bahnhofvorplatz) 20:41  21:15  21:57  22:30 21:57  |      23:04  23:04  

Böhl-Iggelheim (Bus: Haltestelle Bahnhof) 20:45  21:19  22:03  22:45 22:03  |      23:09  23:09  

Haßloch (Pfalz) (Bus: Bahnhof Bstg. Nord) 20:48  21:22  22:06  23:00 22:06  |      23:13  23:13  

Neustadt(W)-Böbig (Bus: Bahnhof) 20:54  21:29  22:12  23:17 22:12  |      23:18  23:18  

Neustadt (W) Hbf (Bus: Busbahnhof) o 20:57  21:31  22:15  23:27 22:15  23:00  23:21  23:21  

Neustadt (W) Hbf (Bus: Busbahnhof) 20:58  21:32  22:24  22:24  22:25 23:02  23:37 23:30  

Lambrecht (Pfalz)  (Bus: Bahnhofsvorplatz) 21:04  21:37  22:31  22:31  22:34 23:08  23:43 23:36  

Neidenfels (Bushaltestelle S-Bahnhof) 21:07  21:40  22:34  22:34  22:39 |      23:46 23:39  

Weidenthal (Bushaltestelle S-Bahnhof) 21:11  21:45  22:38  22:38  22:47 |      23:50 23:43  

Frankenstein (Bushaltestelle Bahnhof) 21:15  21:48  22:42  22:42  22:57 |      23:54 23:47  

Hochspeyer (Bus: Bahnhofsvorplatz) 21:19  21:53  22:46  22:46  23:15 23:20  23:58 23:51  

Kaiserslautern Hbf (Bus: Busbahnhof Bussteig D3) o 21:26  21:59  22:52  22:52  23:35 23:27  0:05 23:58  

Nach:
Homburg 

(Saar)Hbf

Homburg 

(Saar)Hbf
Saarbrücken Hbf


